09/09/2022 08:34 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/38DA926B/03ANYolqvtQ0GRcDLkhcipofDGi5qxvzJ_iqxTbCSpxcsasN5r9JjY6fVSr60GTCbby… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CERTIDÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que a candidata
aprovada no Concurso Público do Edital nº 001/2018 do
Município de Jardim do Seridó/RN a Srta. JUSCIELE
ARAÚJO DOS SANTOS (Inscrição nº136772-1 ),
concorrente ao cargo de Professor de Ensino infantil , com
carga horária de 30 (trinta ) horas semanais, classificada no 39º
(trigésimo nono) lugar, convocada pelo Edital nº 053/2018 ,
publicado em 03/08/2022 – edição 2836 , nomeada pela
Portaria nº 316, de 03/08/2022 publicado em 04/08/2022
Edição 2837 site eletrônico
www.diariomunicial.com.br/femurn , apresentou requerimento
em 02/09/2022 , solicitando prorrogação do prazo para posse
com amparo legal no Art. 13, § 3º, da Lei 593/94 (que Dispõe
sobre o Regime Jurídico Único dos servidores municipais de
Jardim do Seridó-RN)

Município de Jardim do Seridó/RN , em 02 de setembro de
2022.

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:

Rejane Maria de Azevedo Medeiros
Código Identificador:38DA926B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/09/2022. Edição 2859
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/